Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

1

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: NELSON LUIZ SIQUEIRA BARBOSA

QUARTA-FEIRA, 01 DE FEVEREIRO DE 2023.                ANO: V               EDIÇÃO:  17º- EXTRA

PORTARIA Nº 66 DE 30
DE JANEIRO DE 2023.

O PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARUAMA, no  uso   de
suas   atribuições legais.

RESOLVE:

Com vistas ao
cumprimento do Artigo 67
da Lei 8.666/93, designar
o servidor Paulo Dias
Ribeiro, Diretor do
Departamento de
Coordenação Geral,
matrícula
02.3111.03/01325, para
acompanhar e fiscalizar a
execução do Contrato
abaixo referendado,
celebrado por este Poder
Legislativo.

Processo: nº 137/2023;
Dispensa de Licitação com
fulcro no Art. 23, II,  e Art.
24, II “a” da Lei 8.666/9,
atualizado com valores
determinados pelo Art. 1º
do  Decreto Federal
9.412/2018.

Empresa: MARCIA SOARES
RIOS 74008749772 (MARY
DANY) CNPJ
36.367.135/0001-37

Objeto: SERVIÇO DE
CONFECÇÃO DE  59
(CINQUENTA E NOVE)
PLACAS DE
IDENTIFICAÇÃO DE
GABINETES DE
VEREADORES,
DEPARTAMENTOS
ADMINISTRATIVOS E
ESTACIONAMENTO, EM
ACRÍLICO, COM
COLOCAÇÃO.

Prazo: início da execução
expressa pela
Administração, com
eficácia a partir da
publicação.

Gabinete do Presidente,
30 de janeiro de 2023.

Nelson Luiz Siqueira
Barbosa

Presidente

PORTARIA Nº  67 DE 30 DE
JANEIRO DE 2023.

O PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARUAMA, no  uso   de
suas   atribuições legais.

RESOLVE:

Com vistas ao
cumprimento do Artigo 67
da Lei 8.666/93, designar

o servidor Ecy Pontes de
Carvalho Júnior, Diretor
do Departamento de
Comunicação Social,
matrícula
02.3111.03/00140, para
acompanhar e fiscalizar a
execução do Contrato
abaixo referendado,
celebrado por este Poder
Legislativo.

Processo: nº 3250/2022;

Convite nº 009/2022

Contrato: nº 001/2023;

Empresa: SANDRO DOS
SANTOS NOVIS     -  CNPJ
42.912.040/0001-50
Objeto: CONFECÇÃO DE
TITULOS E MEDALHAS

Prazo: O contrato terá
vigência a partir da sua
publicação e se estenderá
pelo prazo de garantia dos
produtos, que não poderá
ser inferior a 12 (doze)
meses.

Data da Assinatura do
Contrato: 24 de janeiro de
2023.

Registre-se.  Publique-se.
Cumpra-se.

Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

2

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: NELSON LUIZ SIQUEIRA BARBOSA

QUARTA-FEIRA, 01 DE FEVEREIRO DE 2023.                ANO: V               EDIÇÃO:  17º- EXTRA

Gabinete do Presidente,
30 de janeiro de 2023.

Nelson Luiz Siqueira

Barbosa
Presidente

		2023-02-01T17:27:00-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,CN=AC LINK RFB v2